Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                                                                                                                                  д. Нижние Нарыкары

ПРИКАЗ

26  сентября 2023 г.  № 63  -од

Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта»)

по внедрению проекта «Школа Минпросвещения России» в МБОУ

«Нижненарыкарская СОШ» в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 25.09.2023 № 788-од «Об утверждении плана

мероприятий («Дорожная карта») по внедрению проекта «Школа Минпросвещения

России» в общеобразовательных организациях Октябрьского района в 2023-2024 учебном

году», во исполнение Концепции проекта «Школа Минпросвещения России»,

поддержанной коллегией Министерства просвещения Российской Федерации (протокол

от 8 апреля 2022 г. № ПК-1внс), в соответствии с приказом Департамента образования и

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.02.2023 №10-П-421, с целью

обеспечения условий для внедрения проекта «Школа Минпросвещения России» в систему

общего образования Октябрьского района в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора по УВР Дживиновой Л.Д. обеспечить:

1.1. Прохождение самодиагностики по определению стартового уровня соответствия модели

«Школа Минпросвещения России» в 2023 году и получения статуса проекта «Школа

Минпросвещения России».

1.2 Создать школьную команду для изучения педагогическим коллективом нормативных

документов и методических рекомендаций по вхождении в проект «Школа Минпросвещения

России». Приложение 1

2. Контроль за исполнением Плана мероприятий  по внедрению проекта «Школа Минпросвещения

России» оставляю за собой .

Директор школы:         Г.С. Попова

С приказом ознакомлен (а):

26. 09. 2023 г.

Зам директора по УВР  Л.Д. Дживинова

Приложение1

 Утверждаю:

                           _____________      Г.С. Попова

Школьная команда для изучения педагогическим коллективом нормативных документов

и методических рекомендаций по вхождении в проект «Школа Минпросвещения России».

Приложение 1

1. Дживинова Л.Д. – заместитель директора по учебной части

2. Головина Г.В- заместитель директора по воспитательной работе

3. Баранов А.П.- заместитель директора по ИКТ

4. Карсканова Н.Ф.- руководитель МО гуманитарного цикла

5. Шапошникова В.Г.-руководитель МО естественно- математического цикла

		2023-10-25T11:02:33+0500
	Попова Галина Станиславовна